20

Notatiunculas, quibus *conspectus* Editionis quam moliris Operum Joannis Damasceni, praeclaræ sane futurae, occasionem praebuerat, qualescunque Tibi non omnino

19 celebri *fehlt* L^1

3 Cardinal: Gemeint ist wohl Kardinal G. Casanata. 3 fit écrire: durch Amable de Turreil, unter dem Pseudonym Antonio Alberti; vgl. N. 293.

Zu N. 201: Die Abfertigung mit der S. 400 Z. 20 genannten Beilage anwortet auf Lequiens Brief N. 94, den Leibniz erst Ende 1700 nach der Rückkehr von seiner Reise nach Böhmen und Österreich erhielt. Die Antwort wurde mit L^1 bereits am 9. Februar begonnen. Die Abfertigung wurde von J. L. d’Usson de Bonnac weitergeleitet (vgl. N. 207); sie wird beantwortet durch N. 355. 21 Notatiunculas: N. 75. 21 *conspectus*: vgl. LEQUIEN, *Conspectus* (SV.).

displicuisse gaudeo. Quanquam facile animadvertam pretium illis meis minutiis accrevisse ab humanitate Tua.

Quod potius foret, non omittam curare quantum in me erit, atque elaborare in supplenda Tibi lacuna operis *de Haeresibus*. Sed nunc vacat praefectura Bibliothecae Caesareae, extincto ante menses aliquot Daniele Nesselio qui Lambecio fuit suffectus. Et scriptum mihi est clausas atque obsignatas fores neminem admittere donec Nesselio successor detur. Ubi factum intellexero, id agam per amicos, ut quod petis impetretur. Rogo interim, ut mentem tuam exponas paulo clarius, neque enim ad manus nunc est commentarius Lambecianus. Itaque indica quaeso locum Lambecii, immo verba ipsa si pauca sunt, quae ad rem faciant, mecum communica; tum ut intelligam quam prolixum sit quod exscribi debet; tum, ut discam an non Codex, quem (calami errore fortassis) Augustanum appellas, sit Ambrasianus. Ita enim vocantur Manuscripti libri, quos extinctis Tirolis principibus Leopoldus haeres ex Ambrasiana arce Viennam translatos Bibliothecae suae inferri iusserat. Augustanos vero vocare solemus, qui habentur in Bibliotheca publica Augustae Vindelicorum.

Sed vide jam, Vir egregie, ne pro exiguo commodo, aut pene nullo, magnum Tibi a me incommodum attraxeris. Est amicus in vicinia, qui laborat in Chronico Georgii Syncelli. Is non quidem integrum opus editum cum Codice Bibliothecae Regiae conferri desiderat, sed tantum petit sibi ex hoc describi paginas binas, et nonnulla alia observari, quae continentur in Scheda adjecta qua mentem suam Gallice exprimi voluit. Ego cum rem non multarum horarum fore putem audeo ad Te confugere in ipsius et rei literariae gratiam[.] Si qua in re vicissim operam navare possimus, promptam voluntatem experiere, et jam nunc, si fortasse Germanicam illam versionem libelli Damasceno ascripti desideres